

Questions and Answers for
Strengthening the Capacity of Poder Judicial Courts to Manage Complex, Violent
Translational Organized Crime Cases
INL22CA0030-WHPCOSRIC-TOCCourts
Date: May 5, 2022

Question 1:

The NOFO states that the scope of the project focuses on transnational organized crime, and would like to confirm whether proposed interventions should include organized crime within Costa Rica?

INL Response:

Yes, it should.

Question 2:

Page 10 the solicitation references an illustrative performance indicator reference sheet, is there a template INL would prefer used or can we utilize their established Monitoring and Evaluation Excel format?

INL Response:

INL provides all required templates and forms as attachments in Manage Attachments section of the NOFO within grants.gov. Please provide the documents as requested in order to be compliant with the requirements of NOFO.

Question 3:

Can the total period of performance be less than 36 months?

INL Response:

No, as stated in the NOFO, the period of performance must be 36 months.

Question 4:

Under Sub-objective 1.2 (page 5), could INL clarify whether potential procurement of hardware or software for the implementation of pilots is envisioned under this program, or another mechanism, if not available via local systems?

INL Response:

The focus on the activities in this NOFO is for assessment, TA, and training. Any equipment, upgrades, or software necessary would be purchased separately and it does not need to be included in the proposal budget.

Question 5:

Should program budgets include limited funds for procurement of hardware or software, as may be recommended?

INL Response:

Implementors are not responsible for purchasing equipment, equipment upgrades or software.